— **Komitet Towarzystwa Muzycznego** ma zaszczyt upraszać członków, iżby z opłatą składek za bieżące półrocze pospieszyć zechcieli, a to dla uniknięcia zbytecznego natłoku przed samym wieczorem odbyć się mającym w dniu 18-tym września r. b. —16559—1—1—

### 5% Pożyczka premjowa rosyjska 1866 roku.

Assekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1/13 września 1878 r. za opłatą: od miejscowych po kop. 50 ( ) od sztuki od zamiejscowych po kop. 60 ( ) łącznie z portorją przyjmuje **Bankier Maurycygo Nelken w Warszawie.** 4—6—15547—

### Przełożona Pensja Wyższej Żeńskiej w Skierniewicach